[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2022
	№
	      181

д. Стулово

Об утратившим силу некоторых постановлений администрации

Стуловского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Стуловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Считать утратившим силу:

         1.1. Постановление администрации Стуловского сельского поселения №99 от 08.08.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории  Стуловского сельского поселения»;

         1.2. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 50 от 14.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

          1.3. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 141 от 06.09.2018  «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного постановлением администрации Стуловского сельского поселения № 50 от 14.05.2018»;
          1.4. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 52 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»;
          1.5. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 53 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»;

          1.6. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 106 от 17.08.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Стуловского сельского поселения;
          1.7. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 114 от 13.09.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Стуловского сельского поселения»;

          1.8. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 105 от 17.08.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» на территории Стуловского сельского поселения»;

           1.9. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 59 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Обмен земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;
           1.10. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 61 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования»;
           1.11. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 62 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»;
          1.12. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 64 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
          1.13. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 65 от 24.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе»;
          1.14. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 69 от 25.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг в муниципальном образовании»;

          1.15. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 71 от 25.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования»;

         1.16. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 123 от 15.08.2018 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Стуловского сельского поселения № 71 от 25.05.2018»;

         1.17. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 76 от 31.05.2018 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации»;

         1.18. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 142 от 07.09.2018 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации Стуловского сельского поселения № 76 от 31.05.2018»;

          1.19. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 97 от 04.08.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Стуловского сельского поселения»;

          1.20. Постановление администрации Стуловского сельского поселения № 33 от 04.02.2016 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности  на территории муниципального образования».
          2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном источнике поселения «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.

	Глава администрации
Стуловского сельского поселения
	                                           Н.А.Невинская

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                    К.Н. Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации                                                     Т.Ф.Рябова
Разослать: в дело – 2, ИБ -2, регистр – 1, Т.Ф.Рябовой. - 1. Всего: 6